[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

__от 22 октября 2019 г. № 432-р _
        с. Кетово

	     Об исполнении районного бюджета за январь-сентябрь 2019 года

В соответствии со статьей 39 Решения Кетовской районной Думы от 17.06.2015 года №426 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Кетовском районе»:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении районного бюджета за январь-сентябрь 2019 года и направить его в Кетовскую районную Думу и Контрольно-счетную палату Кетовского района.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кетовского района.
      3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Финансового отдела Администрации Кетовского района.

И.о. главы Кетовского района                                                                                  В.В. Дударев

Исп. Ануфриева М.А.
23587

                                                         ЛИСТ РАССЫЛКИ
к распоряжению Администрации Кетовского района
«Об исполнении районного бюджета за январь-сентябрь 2019 года»

Разослано: 1. Кетовская районная Дума                                                                            - 1 экз.
                   2. Контрольно-счетная палата Кетовского района                                        - 1 экз.
                   3. Администрация района						              - 1 экз.
                   4. Финансовый отдел			 				              - 1 экз.

    ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

     к распоряжению Администрации Кетовского района
           «Об исполнении районного бюджета за январь-сентябрь 2019 года

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист инспекции по бюджету                                                   М.А. Ануфриева

ЛИСТ СОГЛАСОВАН:

Начальник Финансового отдела                                     	                       	               С.Н. Галкина

Начальник юридического отдела                                                      		 С.В. Кузьмина

Управляющий делами –
Руководитель аппарата
Администрации Кетовского района                                                                  Е.В. Белоногова